ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG TRỊ

Số:             /UBND-KT

V/v tham mưu văn bản quy phạm

pháp luật năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi: Sở Công Thương

Xét đề nghị của Sở Công Thương tại Tờ trình số 464/TTr-SCT ngày

27/3/2023 về việc tham mưu văn bản quy phạm pháp luật năm 2023, UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

Thống nhất không ban hành Quyết định Sửa đổi, bổ sung một số điều của

Quy chế ban hành kèm theo Quyết định số 22/2018/QĐ-UBND ngày 25/9/2018

của UBND tỉnh Quảng Trị ban hành Quy chế phối hợp quản lý nhà nước về xử

lý công trình xây dựng vi phạm hành lang bảo vệ an toàn công trình lưới điện

cao áp trên địa bàn tỉnh Quảng Trị.

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan xây

dựng văn bản quy phạm pháp luật bãi bỏ Quyết định số 22/2018/QĐ-UBND

ngày 25/9/2018 của UBND tỉnh Quảng Trị theo đúng quy trình quy định, hoàn

thành trong Quý II năm 2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NCQ, KTTDP.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đức Tiến

		2023-04-19T14:43:34+0700

		2023-04-19T14:55:43+0700

		2023-04-19T14:55:43+0700

		2023-04-19T14:55:43+0700

		2023-04-19T14:55:43+0700